
UCHWAŁA NR XXXII/206/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz.U z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 Statutu Gminy Kulesze Kościelne stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXIX/163/2018 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 
poz. 3981 oraz z 2019 r. poz. 1494) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Kulesze Kościelne na 2023 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C41D3D9-95C7-4B66-8738-D87E7AD2B817. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XXXII/206/2022 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE NA 2023 ROK. 

Plan pracy będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów gminy. 

I KWARTAŁ: 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2023 rok. 

2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kulesze Kościelne na lata 2022-2028. 

3. Podjęcie decyzji w sprawie funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

4. Uchwalenie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Kulesze Kościelne na 2023 rok. 

5. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

6. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 rok. 

7. Uchwały wg potrzeb. 

8. Sprawy bieżące. 

II KWARTAŁ: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kulesze 
Kościelne za 2022 rok, udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz podjęcie uchwał w spr. udzielenia lub nieudzielenia wotum 
zaufania z tego tytułu. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań przez Gminną Komisję Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

4. Sprawozdanie z Realizacji Programu Aktywności Lokalnej. 

5. Wprowadzenie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

6. Uchwały wg potrzeb. 

7. Sprawy bieżące. 

III KWARTAŁ: 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Informacja o przebiegu kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej i Przebiegu Planów 
Instytucji. 

3. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

4. Uchwały wg potrzeb. 

5. Sprawy bieżące. 

IV KWARTAŁ: 

1. Analiza oświadczeń majątkowych Radnych Rady Gminy. 

2. Analiza oświadczeń majątkowych Pracowników Urzędu Gminy. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Kulesze Kościelne za rok szkolny 
2022/2023, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C41D3D9-95C7-4B66-8738-D87E7AD2B817. Podpisany Strona 1



4. Przyjęcie programu współpracy Gminy Kulesze Kościelne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 2024 rok. 

5. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok. 

6. Analiza projektu budżetu gminy na 2024 rok. 

7. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

8. Uchwalenie budżetu gminy na 2024 rok. 

9. Uchwały wg potrzeb. 

10. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C41D3D9-95C7-4B66-8738-D87E7AD2B817. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


